Salvador Produções Artística e Entretenimento Ltda
CNPJ: 13.157.376/0001-56 | Telefone: +55 71 3367-9084

Av. Luís Viana Filho, 9581, Paralela (Wet Eventos) – CEP: 41.730-101 - Salvador/BA

Salvador, 29 de julho de 2024

ATT. PREFEITURA MUNICIPAL

Conforme solicitação, encaminhamos proposta de contratação para show em PALCO
do artista Léo Santana para o evento FESTA DO SOL, conforme condições abaixo:

DATA: 08/09/2024
CIDADE: PIRAPORA/MG
HORA APRESENTAÇÃO: 17:30H
NOME DO EVENTO: FESTA DO SOL
LOCAL: ORLA FLÚVIAL DO SÃO FRANCISCO
DURAÇÃO: 01:30H
VALOR: R$ 550.000,00

A serem depositados na conta de empresa SALVADOR PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
E ENTRETENIMENTO LTDA ME, inscrita sob CNPJ nº 13.157.376/0001-56,
representante legal do artista LÉO SANTANA, o valor de R$ 550.000,00 (quinhentos
e cinquenta mil reais) o pagamento deverá ser efetuado mediante depósito bancário,
conforme discriminadas abaixo, obedecendo às seguintes condições abaixo:

VALOR DATA PARA PAGAMENTO

R$ 550.000,00 ATÉ 09/09/2024

BANCO ITAU (341)

AG - 4695

C/C – 11112-2

OBS.: Os custos de transporte local, hospedagem, camarim, rider técnico e carregadores
são por conta da CONTRATADA.

CUSTO VALOR

Cachê Artista R$ 300.000,00
Cachê dos Músicos e Equipe Técnica R$ 50.000,00

Transporte R$ 90.000,00
Custos Produção (hospedagem, camarim,

rider técnico e carregadores)
R$ 58. 500,00

Custos Administrativos R$ 20.000,00

Diária de Alimentação R$ 4.000,00

Tributos (PERSE) – ISS: 5% R$ 27.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 550.000,00

Só será permitido assinatura no contrato por certificado digital ou assinatura Gov.Com

Validade da proposta: 60 dias a contar da data de recebimento da mesma. Atenciosamente,

___________________________________
MARCELO FERNANDES DE BRITTO
Sócio Administrador

		2024-07-29T16:30:24-0300
	MARCELO FERNANDES DE BRITTO:95615253568